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POINTS 

2009

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 Christian LE CORREH 3, rue Anatole France92370 Chavilleclecorre338@free.frSTAARP 0531849072807 81 73 12 54. 12 60 60 100 370 5,00602 26,02696

2 42 Arielle DELAYF 6, Impasse Deligny75017 Parisadelay@infonie.frIndividuelle FFCT729067 80 60 40 100 4,00280 8,00540

3 62 Helen CONNORFh.connor@unesco.orgJoyeux Cyclos Parisiens 00414. 12 60 60 100 4,00232 7,00452

4 8 Stéphane PACAUDH 77, avenue des Gobelins75013 Parispacaud.stephane@cegetel.netSTAARP 05318. 12 60 60 40 4,00172 15,00623

5 27 Jean MOLLONH 12 bis rue de la Gaité94800 Villejuifjean.mollon@laposte.netSTAARP 05318. 12 60 60 40 4,00172 10,00514

6 143 Anne THAUVINFannethauvin@yahoo.frJoyeux Cyclos Parisiens 04414 105 100 100 3,00305 4,00405

7 12 Frédéric MARTINH 18, rue Neuve Tolbiac75013 Parisfredmar@hotmail.frCSM13 Paris 00184. 80 60 100 3,00240 12,01106

8 6 Olivier DESOBRYH 40, avenue de Neuilly94120 Fontenay-sous-Boisdesobryolivier@yahoo.frCyclos Saint Mauriens 00135. 12 105 60 3,00177 17,01528

9 3 Laurence DAGONETF 40, avenue de Neuilly94120 Fontenay-sous-Boisldagonet@yahoo.frCyclos Saint Mauriens 0013506 12 78 86 08. 12 80 60 3,00152 20,01519

10 1 Jean-Pierre LECOURTH 3, rue Lefèvre94420 Le Plessis Trévisejeanpierrelecourt9@gmail.comCyclos Saint Mauriens et STAARP0013506 02 25 26 11. 12 60 40 3,00112 28,03996

11 182 Clémence LEBRETONF 28, rue de Charenton75012 Parisclemlebreton@wanadoo.frSTAARP 05318 12 370 2,00382 3,00412

12 322 Olivier BERCKERH 53 rue de l'Aviation93700 Drancyolivier.bercker@wanadoo.frAss Cyclo du Blanc Mesnil 06 62 39 57 67 105 100 2,00205 4,00405

13 200 Alexandre PERRETH 15, rue Henri Dunant91600 Savigny-sur-Orgea.perret@outlook.comNL 06 17 50 48 29. 105 100 2,00205 3,00305

14 40 Jean-Paul DEGREZH 3, rue Louis Girard92240 MalakoffJoyeux Cyclos Parisiens 04414. 105 100 2,00205 8,00635

15 109 Bertrand TAVITIANH 186 rue de Vaugirard75015 Parisbtavitian@yahoo.frJoyeux Cyclos Parisiens 04414. 105 100 2,00205 5,00445

16 57 Régis RELAVEH 42, rue Mademoisellerelaveregis@gmail.comJoyeux Cyclos Parisiens 04414. 100 100 2,00200 7,00685

17 361 Jérôme BELLIERH 5 rue des Panoyauxbelpub@orange.fr; je.bellier@gmail.com;NL 80 100 2,00180 2,00180

18 362 Alexandre BLANCHARDH 16 rue Joseph Dijonalexandre.blanchard@laposte.netNL 80 100 2,00180 2,00180

19 363 Pierre DARGIERH 118, rue Javel75O15 Parispierre.dargier.dix@gmail.comNL 80 100 2,00180 2,00180

20 382 Diane BARTHE-ROYF 119, avenue Parmentier75011 Parisbartheroydiane@yahoo.frNL 60 100 2,00160 2,00160

21 383 Yahya OUISTIF 12 rue Olivier Metra75020 Parishumanfree2002@yahoo.frSTAARP 05318 60 100 2,00160 2,00160

22 25 Erwan JESTINH 10 bis, rue des Frères Morane75015 Pariserwanjestin@yahoo.frJoyeux Cyclos Parisiens 04414. 60 100 2,00160 10,00772

23 10 Thierry ALVAREZH 33 bis, rue Georges Mederic94700 Maisons-Alfort
a
s
Union Audax Français 0011606 61 32 71 21. 100 40 2,00140 14,01535

24 236 Shahram SAÏDIH Joyeux Cyclos Parisiens 04414. 80 60 2,00140 3,00200

25 400 Camille JUNGF 118 rue de Javel75015 Parisjung_camille@yahoo.frNL 80 60 2,00140 2,00140

26 117 Daniel CALMELSH 8, av. des Sources78170 La Celle St Clouddaniel.calmels@free.frVCBS Chilly Mazarin 0080552582301 39 69 35 74. 80 40 2,00120 5,00388

27 44 Sandrine MAILLOTF 4, rue Diderot94500 Champigny-sur-Marnedrine.maillot@yahoo.ca, sandrine.maillot@sofrecom.com,Individuelle 94 . 60 60 2,00120 8,00389

28 83 Estelle LE POMMELLECF 15, rue Albert Jacquard94450 Limeil Brévannesestellapom@yahoo.frAS Brévannaise 05775. 60 60 2,00120 6,00247

29 252 Philippe CHAMPAINH Joyeux Cyclos Parisiens 04414. 60 60 2,00120 3,00175

30 421 Justine BERRIOTF 26 rue Ferret94700 Maisons-Alfortberriot.justine@gmail.comSTAARP 05318 60 60 2,00120 2,00120

SPORTING CLUB BELLEVILLOIS

CLASSEMENT INDIVIDUEL PROVISOIRE DU CHALLENGE BELLEVILLOIS 2019

A l'issue de la 5e Manche : la Nocturne Bellevilloise d'Automne du 19 octobre 2019
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